
2018.10890 
Dossier: 24770

Raadsbesluit
Onderwerp Het ongewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan 

Wemeldinge 6e herziening (garageboxen Spoorlaan)
Besluitnummer 2018/46

De gemeenteraad van Kapelle;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2018, nummer 
2018/46;

overwegende dat aan de Spoorlaan te Wemeldinge een initiatief is om zes garage
boxen I bergingen te realiseren op een perceel grond, aansluitend aan de al bestaande 
garageboxen, om hiermee een betere invulling te geven aan dit perceel;

dat op basis van een startnotitie een ontwerp bestemmingsplan is opgesteld en gedu
rende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat op het ontwerp bestemmingsplan Wemeldinge 6e herziening (garageboxen Spoor
laan), als vervat in de bestandenset met identificatiecode 
NL.IMR0.0678.WemeldingeHZ006-OW01, geen zienswijzen zijn ontvangen.

besluit:

1. het bestemmingsplan Wemeldinge 6e herziening (garagaboxen Spoorlaan), als vervat in 
de bestandenset NL.IMRO.0678.Wemeldinge-VAST, ongewijzigd vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke or
dening.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 
9 oktober 2018.

De gemeenteraad van Kapelle, 
De griffier, pW

í?5 OçáuÍ
De voorzi

Y
mr.'H.B. HieltjesH.J. Meijer-Horden


